
— 962 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2011 r. Nr 14

Poz. 196, 197

Departament Wychowania i Promocji Obronności

196

ZARZĄDZENIE Nr 32/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 27 czerwca 2011 r.

zmieniające zarządzenie w  sprawie ustanowienia świąt wojskowych 
oraz sposobu ich obchodzenia w  Siłach Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej

1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. MON z 2005 r. Nr 2, poz. 2, z 2008 r. Nr 25, poz. 321, 
z 2009 r. Nr 12, poz. 124, Nr 14, poz. 157 i Nr 19, poz. 211 oraz z 2010 r. Nr 3, poz. 23 i Nr 5, poz. 50.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 74, poz. 676 i Nr 89, poz. 804, 
z 2003 r. Nr 139, poz. 1326, Nr 113, poz. 1070, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, Nr 171, poz. 1800 i Nr 273, poz. 2703, z 2006 r. 
Nr 104, poz. 711, z 2007 r. Nr 176, poz. 1242, z 2009 r. Nr 85, poz. 716, Nr 157, poz. 1241 i Nr 190, poz. 1474, z 2010 r. Nr 113, 
poz. 745 i Nr 182, poz. 1228 oraz z 2011 r. Nr 53, poz. 273.

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 30 lipca 
1992 r. o  ustanowieniu Święta Wojska Polskiego 
(Dz. U. Nr 60, poz. 303) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 52/MON Ministra Obrony 
Narodowej z  dnia 20 listopada 1995 r. w  sprawie 
ustanowienia świąt wojskowych oraz sposobu ich 
obchodzenia w  Siłach Zbrojnych (Dz. Rozk. MON 

poz.  197, z  późn. zm.1)) w  § 1 dodaje się pkt 22 
w brzmieniu:

„22) 23 lutego — Święto Geografii Wojskowej.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Komenda Główna Żandarmerii Wojskowej

197

ZARZĄDZENIE Nr 33/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 29 czerwca 2011 r.

zmieniające zarządzenie w  sprawie utworzenia izb zatrzymań

Na podstawie art. 26a ust. 2 ustawy z  dnia 
24 sierpnia 2001 r. o Żandarmerii Wojskowej i wojsko-
wych organach porządkowych (Dz. U. Nr 123, 
poz. 1353, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 41/MON Ministra Obrony 
Narodowej z  dnia 26 listopada 2009 r. w  sprawie 
utworzenia izb zatrzymań (Dz. Urz. MON Nr 22, poz. 
241) wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie:
„w sprawie utworzenia i likwidacji izb zatrzymań”;
2) w § 1:

a) skreśla się pkt: 2, 4, 8, 12, 13 i 17,
b) pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) w Lublinie — Wydziałowi Żandarmerii Woj-
skowej w Lublinie;”,

c) pkt 9 otrzymuje brzmienie:
„9) w Poznaniu — Wydziałowi Żandarmerii Woj-

skowej w Poznaniu;”,
d) pkt 10 otrzymuje brzmienie:
„10) w  Rzeszowie — Oddziałowi Żandarmerii 

Wojskowej w Krakowie;”,
e) pkt 14 otrzymuje brzmienie:
„14) w  Ustce — Wydziałowi Żandarmerii Woj-

skowej w Ustce;”,
f) pkt 16 otrzymuje brzmienie:
„16) we Wrocławiu — Wydziałowi Żandarmerii 

Wojskowej we Wrocławiu;”;


